[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
18.04.2012

                                                    № 24
Об исполнении бюджета Москаленского муниципального района
за первый квартал  2012 года
Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Москаленского муниципального  района за первый квартал 2012 года, утвержденный главой Москаленского муниципального района (распоряжение главы Москаленского муниципального района от 17.05.2012 года № 482 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Москаленского муниципального района за первый  квартал 2012 года») и представленный  в Совет Москаленского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.)

Глава Москаленского

муниципального района                                                                   В.А. Ермолаев